1

EDITAL PSE Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – GABARITO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Gabarito Preliminar, referente ao Processo Seletivo de Estágio Nº 01/2023, conforme

segue:

ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR

DOS RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Gabarito, disporá de 2 (dois) dias a contar

da publicação no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou também no endereço

eletrônico da Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand

http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/; no horário das 08h30min às 17h00min, através de

cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail cebradepss@gmail.com;

Assis Chateaubriand, 06 de Março de 2023.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.cebrade.com.br
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com

2

ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR

QUESTÃO ALTERNATIVA
1 C
2 D
3 A
4 E
5 A
6 D
7 E
8 C
9 E
10 C
11 D
12 B
13 C
14 C
15 C
16 B
17 A
18 B
19 A
20 C

Assis Chateaubriand, 06 de Março de 2023.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora

	EDITAL PSE Nº. 01/2023